
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВАЖСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

ВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

  

 

от      23.09.2019 года                             с. Верховажье              № 69     

  

    

«О внесение изменений  в  

постановление администрации  

Верховажского сельского поселения   

от 17.02.2010 г.  № 7 «Об утверждении  

Перечня  должностей» 

 

В соответствии с Федеральным  законом от  18  июля  2017 года № 178 – ФЗ  «О 

внесении изменений  в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.  Внести в постановление администрации  Верховажского сельского поселения  от         

17.02.2010 г.  № 7 «Об утверждении Перечня  должностей»  следующие изменения: 

 1.1   в Перечне  должностей  исключить слова: «Глава поселения». 

2.  Постановление вступает в силу после его  размещения  на информационном стенде  

администрации сельского поселения   и размещается  на официальном  сайте 

Верховажского сельского  поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

  

 

 

 

 

 

Глава  Верховажского  

сельского поселения                                                                                    А.В. Макаровский 

   
 


